



NOVEDADES  
VEGANAS

NOVEDADES



**Brownie vegano Sin alérgenos**

INGREDIENTES: Azúcar, aceite de semillas de girasol, extracto de manzana, almidón de maíz, harina de arroz, cacao en polvo 4%, harina de guisantes, emulsionantes (mono y digliceridos de acidos grasos), gasificantes (pirofosfato disodico, bicarbonato sodico), sal, aromas, emulsionante (lecitina de girasol).

PESO: 50 g - CADUCIDAD: 8 meses - IVA: 10%

Sin alérgenos y Sin aceite de palma



Galletas veganas de arroz 100%

- 50% DE GRASAS SATURADAS



Sin aditivos  
Sin lactosa  
Sin gluten  
Sin huevo  
No OGM  
Vegana  
Kosher



Spaghetti arroz  
integral 400 g



www.celitalia.com - info@celitalia.com



Sin Leche, Sin Huevo, Sin aceite de palma, Veganas



### Dobloni dark (galletas tipo Oreo)

INGREDIENTES: Harina de arroz, aceite de karité, aceite de coco, azúcar, almidón de maíz, cacao en polvo, harina de maíz, dextrosa, almidón de patata, jarabe de azúcar invertido, jarabe de glucosa, aceite de girasol, pasta de vainilla 0,8%, (jarabe de glucosa, vainilla 1,25%, aroma natural de vainilla 0,75%), espesante: goma xantana, gasificante: carbonato ácido de sodio, sal, emulgente: lecitina de **soja**.

Contiene: **Soja**.

PESO: 120 g - CADUCIDAD: 12 meses - IVA: 10%



### Crostatina con crema de avellanas

INGREDIENTES: Almidón de maíz, fécula de patata, harina de arroz, aceites vegetales no hidrogenados (girasol, palma), azúcar, cacao magro en polvo (8%), **huevos, leche** entera en polvo, proteínas de **soja, avellanas** (8%), emulgente: E471, E322, dextrosa, espesante: E415, sal, aromas.

Contiene: **Huevo, leche, soja, frutos de cáscara**.

PESO: 50 g - CADUCIDAD: 8 meses - IVA: 10%



### Dobloni rellenos de crema de avellanas

INGREDIENTES: Harina de arroz, azúcar, grasas vegetales (karité, coco), almidón de maíz, harina de maíz, cacao en polvo con bajo porcentaje de grasa 4,5%, dextrosa, jarabe de glucosa, almidón de patata, aceite de girasol, almidón de patata modificado, jarabe de azúcar invertido, espesante: goma xantana, ; gasificante: carbonato ácido de sodio; sal, emulgente: lecitina de **soja**, aroma natural (avellana) 0,07%, aroma natural.

Contiene: **Soja, avellana**.

PESO: 120 g - CADUCIDAD: 12 meses - IVA: 10%



### Crostatina con crema de cacao y avellanas Multipack (4 un.)



Sin Leche, Sin Huevo, Sin aceite de palma, Veganas



# GALLETAS VEGANAS



Galletas clásicas



Galletas con gotas de chocolate

NO veganas, pueden contener trazas de leche



Galletas con chocolate



Sin huevo, sin leche, sin lactosa, sin aceite de palma, sin soja, veganas



Galletas con naranja, zanahoria y limón



Galletas con chocolate y jengibre

NO veganas, pueden contener trazas de leche



Galletas con manzana y canela



Sin Leche, Sin Huevo y Sin aceite de palma



### Dobloni dark (galletas tipo Oreo)

INGREDIENTES: HARINA de arroz, aceite de karité, aceite de coco, azúcar, almidón de maíz, cacao en polvo, harina de maíz, dextrosa, almidón de patata, jarabe de azúcar invertido, jarabe de glucosa, aceite de girasol, pasta de vainilla 0,8%, (jarabe de glucosa, vainilla 1,25%, aroma natural de vainilla 0,75%), espesante: goma xantana, gasificante: carbonato ácido de sodio, sal, emulgente: lecitina de **soja**.

Contiene: **Soja**.

PESO: 120 g - CADUCIDAD: 12 meses - IVA: 10%



### Crostatina con crema de avellanas

INGREDIENTES: Almidón de maíz, fécula de patata, harina de arroz, aceites vegetales no hidrogenados (girasol, palma), azúcar, cacao magro en polvo (8%), **huevos, leche** entera en polvo, proteínas de **soja, avellanas** (8%), emulgente: E471, E322, dextrosa, espesante: E415, sal, aromas.

Contiene: **Huevo, leche, soja, frutos de cáscara**.

PESO: 50 g - CADUCIDAD: 8 meses - IVA: 10%



### CANELONES - Listos para rellenar y hornear

INGREDIENTES: Harina de maíz amarillo (49,8%), harina de maíz blanco (49,8%), emulsionante: mono y diglicéridos de ácidos grasos

Puede contener trazas de **soja y huevo**.

PESO: 200 g - CADUCIDAD: 36 meses - IVA: 10%

Modo de empleo: Preparar el relleno y rellenar los canelones crudos. Untar un recipiente con mantequilla o aceite de oliva, verter salsa de tomate más líquida de lo habitual o bechamel. Colocar un solo estrato de canelones y cubrir de manera uniforme con abundante salsa de tomate o bechamel muy líquidos. Poner encima trocitos de mantequilla y queso rallado. No hacer más de un estrato de canelones. Tapar el recipiente y poner en el horno bien caliente. Cocinar durante 30 minutos y, después, dejar en el horno apagado durante unos pocos minutos más.

Sin alérgenos y Sin aceite de palma